walutowe powstaje wówczas, gdy przyszłe transakcje handlowe, a także wykazywane aktywa i zobowiązania są
denominowane w walucie niebędącej walutą funkcjonalną Grupy. Obowiązujące w Grupie zasady postępowania
zakładają zawieranie w pewnych sytuacjach walutowych transakcji hedgingowych, głównie w odniesieniu do polskiego
złotego. Kierownictwo Grupy na bieżąco monitoruje zmiany kursów walut i podejmuje stosowne działania.

94

GŁÓWNI AKCJONARIUSZE I WPROWADZAJĄCY

Główni Akcjonariusze

Poniższa tabela prezentuje posiadane przez Spółkę informacje dotyczące akcji, których posiadaczami są osoby będące
bezpośrednio lub pośrednio właścicielami co najmniej 3% wyemitowanego przez Spółkę kapitału zakładowego, według
stanu na dzień zatwierdzenia niniejszego Prospektu oraz po korekcie uwzględniającej zmiany wynikające ze sprzedaży
wszystkich Akcji Oferowanych w ramach Oferty.

Przed Ofertą Po Ofercie

Przy założeniu niewykonania

Opcji Dodatkowego Przydziału

Przy założeniu pełnego
wykonania Opcji

Dodatkowego Przydziału

Liczba
Akcji

%
wyemitowanego

kapitału
zakładowego Liczba Akcji

%
wyemitowanego

kapitału
zakładowego Liczba Akcji

%
wyemitowanego

kapitału
zakładowego

KS Holdings Limited(1)  25.676.361 53,49 23.676.361 42,66 20.910.473 37,67

MAIZURI Enterprises Ltd. 4.800.000 10,00 0 0,00 0 0,00

Alpha Ventures SA 3.200.000 6,67 0 0,00 0 0,00

Sangita Enterprises
Limited(2)

2.800.000 5,83 2.660.000 4,79 2.660.000 4,79

Richard Coasby 1.575.248 3,28 1.415.248 2,55 1.415.248 2,55
___________
Uwagi:
(1. Posiadaczem (ultimate beneficial shareholder) akcji jest pan Siarhei Kostevitch.
(2). Pan Yuri Ulasovich jest posiadaczem (ultimate beneficial shareholder) 50%  udziałów w Sangita Enterprises Ltd. Pozostałe 50%  udziałów w
Sangita Enterprises Ltd należy do jego żony – pani Natalii Ulasovich.

Więcej informacji na termat posiadanych udziałów przez członków Rady Dyrektorów i Kierownictwa Spółki patrz:
„Członkowie Rady Dyrektorów i Kierownictwa Spółki - Udziały posiadane przez członków Rady Dyrektorów i
Kierownictwa Spółki”.

Główni akcjonariusze Spółki wymienieni powyżej nie posiadają żadnych przywilejów z tytułu posiadanych pakietów

[…]

podmiotach, w których w okresie jego kadencji ustanowiono Zarząd komisaryczny;

● Nie był skazany lub ukarany przez organy statutowe lub regulacyjne (w tym organizacje zawodowe) ani też nie
otrzymał sądowego zakazu pełnienia funkcji kierowniczych, dyrektorskich lub reprezentowania interesów firm.

Żaden z Dyrektorów lub członków Kierownictwa Spółki nie ma potencjalnego konfliktu interesów pomiędzy swoimi
obowiązkami na rzecz Spółki oraz swoim interesem osobistym lub innymi obowiązkami.

105

Udziały posiadane przez członków Rady Dyrektorów i Kierownictwa Spółki

Poniższa tabela prezentuje udziały w wyemitowanym kapitale zakładowym Spółki, których faktycznymi właścicielami
są członkowie Rady Dyrektorów i/lub Kierownictwa Spółki, wg stanu na dzień niniejszego Prospektu oraz po korekcie
uwzględniającej zmiany wynikające z przeprowadzenia Oferty.

Po Ofercie

Przed Ofertą Przy założeniu niewykonania
Opcji Dodatkowego

Przydziału

Przy założeniu pełnego
wykonania Opcji Dodatkowego

Przydziału

Liczba
Akcji

% wyemitowanego
kapitału

zakładowego Liczba Akcji(1)

% wyemitowanego
kapitału

zakładowego (1) Liczba
Akcji

% wyemitowanego
kapitału

zakładowego

Siarhei Kostevitch (1) 25.676.361 53,49 23.676.361 42,66 20.910.473 37,67

Yuri Ulasovich (2) 1.400.000 2,92 1.330.000 2,39 1.330.000 2,39

Maryia Tarhonskaya 1.200.000 2,50 1.080.000 1,95 1.080.000 1,94

Veronique Holbrook 421.940 0,88 421.940 0,76 421.940 0,76

Laurent Journoud 400.000 0,83 360.000 0,65 360.000 0,65

Marios Christou 400.000 0,83 360.000 0,65 360.000 0,65

Daphne Su (Su-Shu Min) 100,000 0,21 100.000 0,18 100.000 0,18

John Hirst 75.600 0,15 75.600 0,13 75.600 0,14

Yuri Antoshkin 41.100 0,08 41.000 0,07 41.000 0,07

Constantinos Tziamalis 35.000 0,07 31.500 0,05 31.500 0,05

___________
Uwagi:
(1) Pan Siarhei Kostevitch jest posiadaczem (ultimate beneficial shareholder) akcji w spółce KS Holdings Ltd.
(2) Pan Yuri Ulasovich jest posiadaczem (ultimate beneficial shareholder) 50% udziałów w spółce Sangita Enterprises Ltd.,. Pozostałe 50% udziałów
w Sangita Enterprises Ltd należy do jego żony – pani Natalii Ulasovich.

Zasady ładu korporacyjnego oraz zasady funkcjonowania Rady Dyrektorów

Jako podmiot zarejestrowany na Cyprze Spółka ma obowiązek stosować się do przepisów prawa cypryjskiego, a także
do zasad ładu korporacyjnego opracowanych zgodnie z prawem cypryjskim i zawartych w jej akcie założycielskim.